Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 02/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 6

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOMBINHAS – Edital 02/2015, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

1567 ADALBERTO WILICZINSKI JUNIOR Procurador Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.2 do edital.
346 ADRIANE DANIELE DILSCHNEIDER Agente Administrativo Deferido.
603 ADRIANO DE SOUZA TRAVASSOS Mecânico de Manutenção Deferido.
482 ADRIANO MARCELO QUINTINO Motorista Socorrista Deferido.
840 ALICE JESSICA SILVA MACEDO DE

SOUSA
Servente Merendeira Deferido.

1033 ALINE FRANCIELE FERREIRA
PEREIRA

Auxiliar de Biblioteca Deferido.

1766 ALVARO LEMOS MONTEIRO Técnico em Agrimensura Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem
4.2.2 do edital.

379 ANA PAULA FERREIRA Monitor de Informática Deferido.
1172 ANDERSON WILFRIED DORNBUSCH Agente Administrativo Deferido.
1869 ANGELO MICHELIN BOEMO Engenheiro Civil Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.2 do edital.
1586 ASTERLEY KINCEZSKI DA SILVA Procurador Deferido.
1095 AURI BOTTON DO AMARAL Fiscal Deferido.
1584 BIANCA CARLA BIANCO Odontólogo - ESF Deferido.

372 CAMILA MIRIAN MATEUS
RODRIGUES

Recepcionista Indeferido. O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 02/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 6

Inscrição Candidato Cargo Despacho

118 CARLOS OSTERNACK JUNIOR Contador Geral Deferido.
1316 CAROLINA ANTUNES AVILA Agente Administrativo Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.2 do edital.
2241 CAROLINE NATALIE BRUM

FAGUNDES
Servente Merendeira Deferido.

1643 CLARINEI GOMES DA SILVA Agente de Serviços Gerais Deferido.
523 CLAUDINEI ADUCIO PEREIRA Engenheiro Civil Deferido.
129 CLAUDIO CANABARRO JUNIOR Motorista Socorrista Indeferido. O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único.
790 CLEIDIANE BATISTA Servente Merendeira Deferido.
332 CLEYTON JOSE EISING Motorista Socorrista Deferido.

1656 DANIELE ALVES COSTA Monitor Deferido.
873 DEBORA CRISTINA RODRIGUES Farmacêutico Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem

4.2.2 do edital.
882 DENISE PEIXOTO TORRES Auxiliar Administrativo Deferido.
618 DIEGO VARELLA DOTTO Odontólogo - ESF Deferido.
317 DOUGLAS NASCIMENTO Professor de Geografia Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem

4.2.2 do edital.
573 EDSON PACHER Farmacêutico Deferido.
948 EDVALDO ALVES DA SILVA Zelador Patrimonial Deferido.

1627 ELLEN FERNANDA SANTOS Agente Administrativo Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.2 do edital
e o NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

166 ENDERLEI DEC Biólogo Deferido.
114 ERICA RODRIGUES VIEIRA Professor Pedagogo Indeferido. O NIS é inválido.

1466 EVERTON GUSTAVO MARTINS DE
CAMARGO

Motorista Deferido.

2121 FABIO CAON DE SOUZA Engenheiro Civil Deferido.
1878 FABRIZIA DE SOUZA DINIZ Servente Merendeira Deferido.
1035 FERNANDA RECH RODRIGUES Nutricionista Indeferido. O NIS é inválido.

Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 02/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 6

Inscrição Candidato Cargo Despacho

460 FRANCIELE FAGUNDES DA ROSA Procurador Deferido.
977 GABRIEL ROCHA FURLANETTO Procurador Deferido.
197 GIRLEI FAGUNDES FLORES JUNIOR Técnico em Radiologia - 20h Deferido.
234 GRAZIANE CARDOSO BAUMHARDT

DA SILVA
Monitor Deferido.

1790 HAROLDO PRUST SEGUNDO Procurador Deferido.
867 HENDEL LIMA DE OLIVEIRA Treinador Desportivo (ESPORTE) Deferido.

1370 INGRED EVELISE MAURER Procurador Deferido.
182 INGRID SGROTT Procurador Deferido.
582 IVO DOLINSKI JUNIOR Procurador Deferido.
586 IVO DOLINSKI JUNIOR Fiscal Deferido.

1104 IZABEL CRISTINA FORTES
QUINTEIRO

Recepcionista de Posto de Saúde Indeferido. O NIS é inválido.

592 JACKSON STEFANNO CONTE Procurador Deferido.
599 JACKSON STEFANNO CONTE Agente Administrativo Deferido.

1870 JEFERSON LEAL Assistente Social Deferido.
1445 JOBER LUIZ GONCALVES RESENES Engenheiro Civil Deferido.

208 JONATAN BRAGA RIBEIRO Procurador Deferido.
258 JONATAN BRAGA RIBEIRO Fiscal Deferido.
330 JOSE PAULO WEIDE Procurador Deferido.
295 JOSIANE WOLFF Biólogo Deferido.

1088 JULIANE CANDIDO LUIZ Agente Administrativo Deferido.
1012 JULIANO BRESOLIN Servente Merendeira Deferido.

137 JULIO CESAR NUNES Procurador Deferido.
884 JUSCELEN MAIA DE PAULA COSTA Monitor de Informática Deferido.

1639 LARISSA SELENE CIRINO GOBATTO Agente Administrativo Deferido.
2057 LEONARDO CELSO BUSS Procurador Deferido.

Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 02/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 6

Inscrição Candidato Cargo Despacho

428 LETICIA PEREIRA Contador Geral Deferido.
604 LIANA MARA SERAFINI VIEIRA

DOLINSKI
Agente Administrativo Deferido.

658 LIGIA CRISTINA MONTEMEZZO Auxiliar Administrativo Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem
4.2.2 do edital.

1079 LIVIA FERRAZ DOS SANTOS Médico - ESF Indeferido. Em conformidade com os itens 1 e 2 do
subitem 4.2.2 do edital.

1901 LIZANDRA KARYN NUNES
HOROSTECKI

Procurador Deferido.

241 LUCAS ADRIANO LUIZ Contador Geral Deferido.
1866 LUCIANA YAZBEK ENGELBERG Turismólogo Deferido.
1443 LUCIANE MARIN DA SILVA GARCIA

LEHMKUHL
Procurador Deferido.

444 LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA Monitor Deferido.
417 LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA Procurador Deferido.
408 LUCIMAR DIAS ALVES Médico Veterinário Deferido.
605 LUIZ FERNANDO FREITAS Contador Geral Deferido.
334 MANOELA ZIEGLER HUBER Psicologo Deferido.
644 MARA LIGIA VIEIRA DOS SANTOS

TRAVASSOS
Servente Merendeira Deferido.

1004 MARA RUBIA MACHADO MOREIRA Assistente Social Deferido.
1603 MARCELO DE SOUZA Engenheiro Civil Deferido.

367 MARCOS ALEXANDRE ROCHA Agente Administrativo Deferido.
371 MARIANA SANTOS BOTELHO Procurador Deferido.

2258 MAXINE ETHEL BUENO NETTO Procurador Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.2, além do
item 2 do subitem 4.2.2 do edital.

446 NAYARA FERREIRA BELLINI Monitor Deferido.
464 NAYRA FERREIRA BELLINI Servente Merendeira Deferido.

1624 ODAIR HAMILTON VIEIRA Agente Operacional Indeferido. O NIS é inválido.

Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 02/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 6

Inscrição Candidato Cargo Despacho

1839 ODILENE LOPES DO ROSARIO Servente Merendeira Deferido.
1209 ONETE DA SILVA PODELESKI Professor de História Deferido.
2247 PAMELA BARRETO CORREA Assistente Social Indeferido. Não atende aos critérios estabelecidos no MDS

(Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome).

1345 PEDRO PAULO MACHADO DE
MORAES

Contador Geral Deferido.

349 PRISCILLA DOS SANTOS MANDAJI Arquiteto Deferido.
859 RAFAEL HENDRIGO GODOY Procurador Deferido.

1265 RAFAEL MATTOS CORREIA Técnico em Radiologia - 20h Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem
4.2.2 do edital.

613 RAFAELLA MACHADO ORSATTO Procurador Deferido.
544 RICARDO SERGIO THOME Procurador Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem

4.2.2 do edital.
200 RITA SELL Coordenador Pedagógico Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem

4.2.2 do edital.
1515 RODRIGO AGUIAR Fiscal Deferido.
1518 RODRIGO AGUIAR Procurador Deferido.
2100 RODRIGO DURO ZANINI Procurador Deferido.
1851 ROSANGELA MADELLA Bibliotecário Deferido.

267 SAMUEL MILANEZ Biólogo Deferido.
816 SANDRO PERUZZO Motorista Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.2 do edital.

1708 SILVIA APARECIDA PATROCINIO Assistente Social Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.2, além dos
itens  1 e 2 do subitem 4.2.2 do edital.

2217 SIMONE KUHL Monitor Deferido.
1859 THIAGO LUIZ MARTINS Fiscal Deferido.

271 THIARLES FARIAS MEDEIROS Agente Administrativo Deferido.
327 THUANY ALVES BORDA Servente Merendeira Deferido.

1648 VANESSA GOMES DA SILVA Agente de Serviços Gerais Indeferido. O NIS é inválido.

Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 02/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 6 de 6

Inscrição Candidato Cargo Despacho

442 VANESSA MONTEIRO DE CARVALHO
DAY

Procurador Indeferido. O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

1238 VERENICE SUTIL DA TRINDADE DE
CAMARGO

Monitor Deferido.

1608 VICTOR LUIS PADILHA Engenheiro Sanitarista Ambiental -
FAMAB

Deferido.

1164 WILMAR CONCEICAO DE SOUSA Auxiliar de Biblioteca Deferido.

Em conformidade com o Subitem 4.4 do edital 02/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Bombinhas, 04 de setembro de 2015.